



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

VEILE & VEJLE ApS

Hovedgaden 4, A

7870 Roslev

CVR-nr. 43558161

Årsrapport

4. oktober 2022 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Per H. Veile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEILE & VEJLE ApS Hovedgaden 4, A 7870 Roslev
Telefon	96761919
CVR-nr.	43558161
Stiftelsesdato	4. oktober 2022
Regnskabsår	4. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Per H. Veile
Revisor	Just Accounting Ramsdahlsvej 99A 7800 Skive
Telefon	30137851
E-mail	jes@justaccounting.dk
Hjemmeside	Justaccounting.dk
CVR-nr.	43312596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejning af fast ejendom og depot- og lagerfaciliteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. oktober 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -15.312, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 672.411, og en egenkapital på kr. 24.688.

Ledelsen anser årets overskud for utilfredsstillende. En del af egenkapitalen er tabt i året, men ledelsen forventer den genetableret i kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-8.806
Driftsresultat		-8.806
Andre finansielle indtægter	1	1
Andre finansielle omkostninger		-8.807
Resultat før skat		-17.612
Skat af årets resultat		2.300
Årets resultat		-15.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.312
Resultatdisponering		-15.312

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		646.663
Materielle anlægsaktiver		<u>646.663</u>
Anlægsaktiver		<u>646.663</u>
Udsudte skatteaktiver		2.300
Andre tilgodehavender		23.448
Tilgodehavender		<u>25.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.748</u>
Aktiver		<u>672.411</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-15.312
Egenkapital		<u>24.688</u>
Gæld til kapitalinteressenter		209.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.363
Langfristede gældsforpligtelser		<u>565.548</u>
Gæld til banker		9.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.895
Deposita		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>647.723</u>
Passiver		<u>672.411</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2022/23

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

1
<hr/>
1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

8.807
<hr/>
8.807

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.